† **Verus, certus, constans, stabilis.** 3. Tusc. 3. Res solida & expressa, non adumbrata. 1. de Fin. 61. Non tam solido quam splendido nomine virtutis. 6. Attic. 1. Pompeius fortè cauet vsuræ, nec ea solida contentus est. 3. de Or. 101. Ut orator suauitatem habeat austeram & solidam. 3. Off. 69. Sed nos veri iuris, germanæ iustitiæ solidam & expressam effigiem nullam tenemus. 5. A. 50. Vera, grauis & solida gloria. in Var. 8. Solida laus, & vera dignitas. pro Sest. 93. Solidam veramque laudem quærere. Brut. 3. Solida veraque gloria. de Cl. 332. Solidum genus orationis. pro Planc. 21. Non enim tribum Tarentinum, sed solidam, &c. 1. V. 22. At enim solidum id est, ut me Siculi maximè velint: alterum illud, credo, obscurum est, &c. id est, rarum & firmum. I. P. 60. Quibus ex rebus nihil est, quod solidum tenere possis. 1. de Fin. 72. Solida vtilitas. pro R. P. 46. Ita bona veniant, ut solidum suum cuique soluatur. id est, integrum. pro Pl. 29. Hæc sunt indi- cia solida & expressa. || 1. de Diu. 28. Hoc quod in solidum ceciderit.

† **Syntaxis.** Solida corpora figura, globus, paries, columna. Res solida & expressa, oratio, laus, vtilitas, iudicium. Solidum verumq;. In hac re nihil est quod solidum tenere possis. Vera, grauis ac solida gloria. (adumbrata.

SOLIPUGA. teste Plin. lib. 29. cap. 4. Est, inquit, & formicarum genus venenatum, non ferè in Italia: Solipugas Cicero appellat, Salpugas Bætica.

SOLITIMVS. augurij genus. 2. de Diu. 72. Cum igitur offa iam cecidit ex ore pulli, tum auspiciant tripudium solitimum nuncient. || 1. 28. Hoc quod in solidum ceciderit, hoc quoque quod dixi coactum tripudium solitimum dicitur. 6. Fa. 6. Nec tripudii solitimum aut somniis tibi auguror.

SOLITARIVS. solus, solitarius, remotus ab oculis populi, vita inculta & deserta ab omnibus. (coniunctus & sociatus cum altero. Am. 85. & 2. de Nat. 29. Non solitarium neque simplex, sed, &c. 2. Offic. 39. Solitarius homo, atque in agro vitam agens. 1. de Inu. 81. Solitarium ac rarè iudicatum. de Am. 90. Natura solitarium nihil amat.

SOLITUDO. regio derelicta, locus desertus, recessus, secessus, viduitas, derelictio. (frequentia. 6. V. 114. Audistis, quæ solitudo esset in agris, quæ vastitas, &c. I. P. 53. Tibi solitudo erat pro frequentia. 1. de Inu. 38. Solitudo loci. (Celebritas loci. 2. Fa. 16. Ut discedere fortasse in aliquas solitudines. 2. de Diu. 22. Si scisset se in solitudine Aegyptiorum trucidatum iri, &c. de Cn. Pompeio loquitur. 1. ad Her. 8. Inopia, solitudo, calamitas. pro Qu. Inopia & solitudo alicuius. 12. At. 25. Sed mihi solitudo & recessus prouincia est. de Cl. 227. Tum erat ab oratoribus quædam in foro solitudo. 7. V. 170. Desertissima solitudo. de Sem. 14. Vasta solitudo. pro Cec. 13. Ebutius iste, qui iam diu Cæsennæ viduitate & solitudine alitur. de Amic. 89. Si quis nos deus ex hac hominum frequentia tolleret, & in solitudine vsipiàm collicaret. Ibid. Solitudo aufert fructum voluptatum. 1. de Or. 199. Ut ita ab solitudine domum meam vindicarem. 2. 143. Cum Crassus se de turba, & à sublelliis in ortum solitudinemque contulerit. 1. Off. 139. Ampla domus dedecori domino sæpe fit, si est in ea solitudo. Ibid. 153. Si solitudo tanta sit, &c. pro Quint. 5. Quod si tu iudex nullo præsidio fuisse videre contra vim & gratiam solitudini atque inopia. Hortens. Quis beatus esse in solitudine queat. || I. P. 53. Solitudines persequi.